令和６年 10 月 22 日

中 学 校 長 様

３年御担当先生

鹿児島純心女子高等学校

校 長 久松 久美子

生徒募集要項の正誤表について

生徒募集要項（冊子）に下記の通り誤りがございました。お詫びして訂正

いたします。

記

訂正箇所 誤 正

３ページ

自己推薦入試要項

表の５段目

箇条書きの「イ」

推薦書提出期間 調査書提出期間

なお，生徒さんへの配布分には別紙を添えてくださいますようお願い申し

上げます。